
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 00003/2022-CMMR/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/11/2022 30/11/-0001 24/11/2022 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

00003/2022-CMMR
LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras Publicas
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO – PA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

Responsável pela Homologação IMPORTAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PDF

JUSTIFICATIVA PDF

MINUTA DO CONTRATO PDF

PARECER JURÍDICO PDF

TERMO DE REFERÊNCIA PDF

Câmara Municipal de Mãe do Rio
Av. Presidente Castelo Branco, 425 - Centro - CEP: 60720-000 - MÃE DO RIO\PA

CNPJ: 34.679.530/0001-20 - Tel: (91) 34441513 - Site: https://camaramaedorio.pa.gov.br

Av. Presidente Castelo Branco, 425 - Centro - CEP: 60720-000 - MÃE DO RIO\PA

https://camaramaedorio.pa.gov.br/licitacoes/70

Emitido: 20/05/2024 20:28:59


